
Ústecký krajský fotbalový svaz 

Telefon: 739 681 861 

E-mail: ukfs@ukfs.cz 

Ústecký krajský fotbalový svaz – Sportovně technická komise 
Masarykova 633 /318, Ústí nad Labem, 400 01 

IČO: 70942234 
  Č. účtu: 341 227 2399/0800 Česká spořitelna a. s.  

Tel.: 732 411 833 
E-mail: stk@ukfs.cz  
Web: www.fotbal.cz 

 

V Ústí nad Labem dne 15. 11 . 2017 
 

Zápis z jednání STK ÚKFS č. 1511/2017-2018 ze dne 15. 11. 2017 
 

Jednání se účastnili: pp. Klupák, Maňák, Vlašič, Říha, Novotný 
Hosté: Vitner Miloš  

 
Jednání zahájil a řídil předseda STK ÚKFS Petr Klupák.  

 
Projednáno bylo: 

 
➢ STK schvaluje všechna utkání odehraná v termínu 8.11.- 14.11. 2017 

 
➢ Schválené změny termínu 

- STK schválila změny v IS odsouhlasené soupeřem. 
 

➢ Informace STK 
- dnešním dnem byly nalosovány všechny soutěže včetně mládeže pro jarní část SR 2017/2018. U všech utkání je nastaven úřední den a 

čas dle TL jaro 2018. V případě, že chcete změnit hromadně či jednotlivě den, hodinu či místo utkání, učiňte tak až po posledním kole KP 
mužů, kdy vám zpřístupním funkci Hromadná hlášenka, přes kterou si můžete měnit své utkání dle vašich požadavků. Nezadávejte změny 
termínů přes funkci Změnu termínu- tato změna bude automaticky zamítnutá svazem, protože není určena pro změnu, kterou musí 
potvrdit soupeř a svaz. Funkce Hromadná hlášenka bude přístupná až do 15 dnů před prvním jarním utkáním každé soutěže. Poté 
budete zadávat změna přes funkci Změna termínu tak, jak to děláte během sezony. V příloze zasílám návod. Je nutné zachovat formát 
data a času, aby šla změna uložit. V případě dotazů či problémů kontaktujte sekretariát ÚKFS, kdykoliv ve dnech po-ne od 8:00 – 
20:00 telefonicky na čísle 739 681 861 (v případě, že nebudu na příjmu, zavolám zpět.) v jiné hodiny emailem ukfs@ukfs.cz  či 
zprávou (Messenger, WhatApp, Viber, SMS). Změna termínu, která nebude v souladu s Rozpisem soutěží 2017/2018, zejména u 
mládeže (časy výkopů) a u mužů 1. B třídy (v případě sobotního termínu musí být -3,5 hodiny před úředním začátkem KP mužů) bude 
změněna na úřední den a výkop soutěže. Kontrola bude provedena po uzavření hlášenek 15 dní před soutěží a v případě, že nebude 
odpovídat Rozpisu soutěží, tak vám hrozí, že bez souhlasu soupeře již změnu neučiníte, proto si to dobře zkontrolujte. 
 

➢ Sekretariát ÚKFS / Odborné komise (KR, DK, KM, TMK) 
 

-  2017420A1A1401 Litoměřicko „B“ – FK Jílové nebyla k dispozici cedule na střídání a PC, utkání sehráno na náhradní hrací ploše.  
-  2017420C1A1402 SK Ervěnice-Jirkov – TJ Sokol Košťany/Oldřichov domácí oddíl nezajistil přístup k internetovému připojení 
-  2017420A3B1205 SK Roudnice nad Labem – TJ Sokol České Kopisty doplnění ŽK hráče hostí č. 7 nepředáno do STK, R KLIMPL 
-  2017420A3C1206 SK Strupčice – FK Braňany Mlékárna nesprávně zapsána ŽK u hráče hostů č. 9 hráč neobdržel OT R LINHART 

 
➢ Videa z utkání KP 

- Vyhodnocení 14. Kola viz rozhodnutí STK – veškeré závady lze sledovat na níže uvedeném odkazu dané soutěže.  

   https://1drv.ms/x/s!AukXbwlkoXrq5347FKD6JZSuGkMC  
 

➢ Videa z I. A třída  
- Vyhodnocení 12. Kola viz rozhodnutí STK – veškeré závady lze sledovat na níže uvedeném odkazu dané soutěže.  

https://1drv.ms/x/s!AukXbwlkoXrq6ByNj7pwrbBjd63l  
 

- STK upozorňuje kluby na dodržení článku 24 odst. f), kde je vysloveně uvedeno videozáznam musí být pořizován z takového místa, aby 
jeho technická kvalita byla co nejvyšší. Je potřeba, aby byla obsažena celá hrací plocha, místo odchodu a příchodu na hrací plochu. 
Záznam je nutné pořizovat z vyvýšeného místa, tj. nejméně 2 m nad úrovní hrací plochy, z místa nad středovou čárou nad technickou 
zónou mužstev.   
 
 
 

mailto:stk@ukfs.cz
http://www.fotbal.cz/
https://1drv.ms/x/s!AukXbwlkoXrq5347FKD6JZSuGkMC
https://1drv.ms/x/s!AukXbwlkoXrq6ByNj7pwrbBjd63l


Ústecký krajský fotbalový svaz 

Telefon: 739 681 861 

E-mail: ukfs@ukfs.cz 

Ústecký krajský fotbalový svaz – Sportovně technická komise 
Masarykova 633 /318, Ústí nad Labem, 400 01 

IČO: 70942234 
  Č. účtu: 341 227 2399/0800 Česká spořitelna a. s.  

Tel.: 732 411 833 
E-mail: stk@ukfs.cz  
Web: www.fotbal.cz 

 

➢ Řízení o protestu 
 

- 13. 11. 2017 v 11:40 hod. podán protest klubu TJ Sokol Domoušice (4240091), dnem 13. 11. 2017 zahájeno řízení o protestu, který podal 
tento klub v souladu s čl. 62, SŘ FAČR, protest je směřován na neoprávněné vyloučení hráče domácích č. 5 Bartko Pavel ID 94041851 v 
utkání 2017420A2B1205 TJ Sokol Domoušice – FK Dobroměřice uvedený protest splňuje náležitosti uvedené v § 26, odst. 4, procesního řádu 
FAČR, STK předává uvedený protest k dořešení KR a DK ÚKFS  
 

➢ Rozhodnutí STK – řízení o uložení pořádkové pokuty / nařízení STK / návrh DŘ / Rozhodnutí STK (schválení) 
 

- 011511/2017 STK podle § 28, odst. 1, procesního řádu FAČR, zahájila řízení o uložení pořádkové pokuty vůči klubu SK Brná z.s. 
(4270021) v souvislosti s utkáním 2017420A1A1406 SK Brná – TJ Spartak Perštejn z důvodu porušení povinností pořadatele stanovených 
v čl. 24, RMS. Podle § 29, odst. 1, procesního řádu FAČR, považuje STK skutková zjištění pro uložení pořádkové pokuty za dostatečná a 
ukládá klubu SK Brná podle § 7, odst. 3, písm. c, SŘ FAČR, pořádkovou pokutu 500,- Kč. Pokuta bude klubu SK Brná připsána na 
sběrnou fakturu.  
 

- 021511/2017 STK podle § 28, odst. 1, procesního řádu FAČR, zahájila řízení o uložení pořádkové pokuty vůči klubu Proboštov (4260261) 
v souvislosti s utkáním 2017420A2A1203 Proboštov – FK Libochovice z důvodu porušení povinností pořadatele stanovených v čl. 24, 
RMS video přenos není vložen na Youtube (3.případ). Podle § 29, odst. 1, procesního řádu FAČR, považuje STK skutková zjištění pro 
uložení pořádkové pokuty za dostatečná a ukládá klubu Proboštov podle § 7, odst. 3, písm. c, SŘ FAČR, pořádkovou pokutu 1000,- Kč. 
Pokuta bude klubu Proboštov připsána na sběrnou fakturu.  

 
- 031511/2017 STK podle § 28, odst. 1, procesního řádu FAČR, zahájila řízení o uložení pořádkové pokuty vůči klubu TJ ČSAD Libouchec 

(4270091) v souvislosti s utkáním 2017420A2A1207 TJ ČSAD Libouchec – FK Schoeller Křešice z důvodu porušení povinností pořadatele 
stanovených v čl. 24, RMS video přenos video přenos není vložen na Youtube (1.případ). Podle § 29, odst. 1, procesního řádu FAČR, 
považuje STK skutková zjištění pro uložení pořádkové pokuty za dostatečná a ukládá klubu TJ ČSAD Libouchec podle § 7, odst. 3, písm. 
c, SŘ FAČR, pořádkovou pokutu 500,- Kč. Pokuta bude klubu Libouchec připsána na sběrnou fakturu 

 
- 031511/2017 STK schvaluje změnu soupisky klubu ze dne 2.11.2017 –  SK Lukavec z důvodu zranění a nečinnosti hráče Miroslav Rada 

změna za hráče KOLÁŘ Jakub 92121025 
 
 
 
 

 
Proti rozhodnutí sportovně technické komise je přípustné odvolání účastníkem řízení k orgánu příslušnému o rozhodování o odvolání podle § 21, 
procesního řádu FAČR, ve lhůtě sedmi dnů ode dne doručení rozhodnutí. Doručením rozhodnutí se podle § 8, procesního řádu FAČR, rozumí následující 

den po dni uveřejnění rozhodnutí na úřední desce FAČR. 
 
 
 
 

Příští zasedání se uskuteční 22. 11. 2017 v 16:30, v případě potřeby dříve 
 
 
 
 

Petr Klupák v. r., předseda STK  

mailto:stk@ukfs.cz
http://www.fotbal.cz/

